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Protokół Nr 25/EKSTiP/2021 

z posiedzenia zdalnego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 10 marca 2021 roku. 

 

Posiedzenie Komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 14.30 Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła quorum. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu1. Nagranie było transmitowane. Link do nagrania: 

https://www.youtube.com/watch?v=1n61Sq_CGXA 

 

W posiedzeniu Komisji udział również wzięli: 

Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy, 

Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji, 

Katarzyna Wypych – Radna Miasta i Gminy Piaseczno, 

Piotr Raczkowski – Przewodniczący Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Informacja o aktualnym stanie szkolnictwa ponadpodstawowego w Powiecie 

Piaseczyńskim z perspektywą na przyszłe 5 lat. 

3) Zaopiniowanie propozycji przyznania nagród Powiatu Piaseczyńskiego za osiągnięcia 

sportowe w 2020 roku. 

4) Wolne wnioski i sprawy różne. 

5) Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich zgromadzonych  

gości oraz członków na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka  przedstawiła porządek posiedzenia i 

zaproponowała wprowadzenie zmiany do porządku posiedzenia aby w pierwszej kolejności 

omówić pkt 3, dotyczący zaopiniowania propozycji przyznania nagród Powiatu 

Piaseczyńskiego za osiągnięcia sportowe w 2020 roku, a następnie pkt 2 informację o 

aktualnym stanie szkolnictwa ponadpodstawowego w Powiecie Piaseczyńskim z perspektywą 

na przyszłe 5 lat. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są uwagi do porządku. 

Uwag nie było. 

Komisja Edukacji głosami: za – 12 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek 

posiedzenia. 

Ad. 3 Zaopiniowanie propozycji przyznania nagród Powiatu Piaseczyńskiego  

za osiągnięcia sportowe w 2020 roku. 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=1n61Sq_CGXA


Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Markuszewską – Kierownik Biura Promocji, 

Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji przedstawiła propozycję przyznania 

nagród Powiatu Piaseczyńskiego za osiągnięcia sportowe w 2020 roku. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

Komisja Edukacji głosami: za – 12 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła przedstawioną 

propozycję przyznania nagród Powiatu Piaseczyńskiego za osiągnięcia sportowe w 2020 roku. 

 

Ad. 2 Informacja o aktualnym stanie szkolnictwa ponadpodstawowego w Powiecie 

Piaseczyńskim z perspektywą na przyszłe 5 lat. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Boniecką  Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy. 

Magdalena Boniecka  Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy przedstawiła prezentację  

o aktualnym stanie szkolnictwa ponadpodstawowego w Powiecie Piaseczyńskim  

z perspektywą na przyszłe 5 lat. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-

Ładecka, Radna Anna Krasuska, Radna Magdalena Mika-Kosior, Magdalena Boniecka  Naczelnik 

Wydziału Edukacji i Rynku Pracy, Starosta Ksawery Gut, Przewodniczący Piaseczyńskiego 

Porozumienia Rad Rodziców Piotr Raczkowski, Radny Sergiusz Muszyński, Radna Miasta  

i Gminy Piaseczno Katarzyna Wypych, Radny Robert Kornberg. 

 

Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radna Magdalena Mika-Kosior. 

 

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka poinformowała o kolejnym terminie 

Komisji.  

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka podziękowała za udział w Komisji  

i zamknęła posiedzenie. 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 16.50 

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

Turystyki i Promocji 

 

    Jolanta Zawadzka-Ładecka 

Protokół sporządziła 

Aneta Sobiegraj 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


